



Tina Hamidi & Tabarak Hamed går inte på någon dansundervisning men ägnar en stor del av fritiden åt att träna dans tillsammans.

FOTO: JONAS ERIKSSON



ÖSK-spelarna Mathias Karlsson, Kevin Wright och Rodin Deprem intervjuades om vad som krävdes för att följa sina drömmar.

FOTO: JONAS ERIKSSON

Hundra år i Sverige i Vivalla

Under veckan anordnas aktivitetsdagarna, Hundra år i Sverige i Vivalla, Örebro. Flera olika aktiviteter erbjuds. Det är Studieförbundet Vuxenskolan (SV) som står för projektet, som startade 2017 och syftar till att upprätta och skapa fritidsverksamhet för barn och unga.

Här är programmets fortsättning:

Onsdag 26 juni kl. 16-19:

Rapparna Miki och Bille uppträder, Örebro Skateförening kommer på besök och dansaren Emmelie Modin uppträder samt håller i en workshop.

Torsdag 27 juni kl. 16-19:

Dansgruppen Navyz, känd från TV4-programmet "Talang", uppträder och har workshop.

Sommarkvällarna invigdes med dans

ÖREBRO Under tisdagskvällen invigdes projektet Hundra år i Sveriges tre sommarkvällar på grönområdet vid Vivallaskolan.

Temat för kvällen var att våga följa sina drömmar, något många besökare gjorde på den uppställda scenen.

För Tina Hamidi och Tabarak Hamed är dans bland

det roligaste som finns. Vännerna har i veckor tillbaka tränat på dansnumret till både Shuffla av Samir och Viktor och den klassiska 90-tals låten Macarena av Los del Rios.

På kvällens öppna scen är det dags att visa vänner och familj vad de lärt sig och när framträdandet närmar sig kommer även nervositeten krypande. Men det hör till

tycker både Tina och Tabarak.

– Det känns väldigt pirrigt just nu, men det ska det vara, dans är hur kul som helst!, säger de.

För Linda Nors, projektkoordinator på Studieförbundet Vuxenskolan Örebro län och i projektet hundra år i Sverige är tanken med kvällarna i Vivalla något som förkroppsligas i bland

annat Tina och Tabaraks dansuppträdande.

– Vi hoppas uppmuntra och inspirera barn och unga till att våga följa sina drömmar och att ägna sig och kultur. För barn och ungdomar på mindre orter eller i områden där möjligheten till just kulturaktiviteter är begränsad blir det här förhoppningsvis något som skapar ett intresse, säger hon och fortsätter:

– Ofta när vi pratar med ungdomar och barn om vad de helst skulle vilja testa blir svaret dans eller sång och på scenen ikväll är det ju full fart, det märks att det här är uppskattat hos många, förhoppningsvis kommer det lika många under de andra kvällarna vi har bland annat work shop med en dansgrupp här på torsdag så det är mycket kvar!

För Tina och Tabarak gick kvällens dansuppträdande precis som de hade tänkt och nu väntar redan planering inför kommande dansnummer längre fram.

– Vi har lite olika dansgrupper med våra vänner och övar vidare tills nästa gång vi ska uppträda men ikväll blev det bra, säger Tina.

Jonas Eriksson

jonas.eriksson@mittlemedia.se

Har du ett nyhetstips?

Skicka SMS/MMS till 72023, inled meddelandet med NA. Det går även bra att ringa eller mejla, 019-15 50 55, nyhet@na.se.

NA
En del av MittMedia

Din lokala

ANNONGUIDE ▶

JOBB ▶

👍 Ingår i din prenumeration

UPPTÄCK LÄSARSHOPPEN läsarshoppen.se



Missa inte!

Peter, Bruno och Matilda – (nästan) Unplugged

CHINA TEATERN STOCKHOLM, 31 OKTOBER KL. 19.30 Under våren 2018 gjorde Peter Johansson, Bruno Mitsogiannis och Matilda Grün stor succé med sin turné "Peter, Bruno & Matilda - Unplugged". En show som från första till sista stund andades glädje, humor och framförallt storlagen musikalitet. Nu kommer succén tillbaka – säkra dina biljetter redan nu!

450 kr

(ord pris från 590 kr)

Boka på läsarshoppen.se
Våra erbjudanden är unika och i begränsat antal.

Läsarshoppen
NA

Gefle Dagblad
NORRTÄLJE TIDNING
AVESTA TIDNING
Nynäshamns Posten
ÖA TÄ LT



Nu satsar vi lokalt och söker sju chefredaktörer

Mittmedia står inför en spännande satsning på att ytterligare stärka den lokala journalistiken. Därför söker vi chefredaktörer till Avesta Tidning, Gefle Dagblad, Nynäshamns Posten, Norrtälje Tidning, Länstidningen i Södertälje, Tidningen Ängermanland och Örnsköldsviks Allehanda.

Som chefredaktör och ansvarig utgivare blir du ytterst ansvarig för ditt varumärkes publicistik och journalistik. Du leder det redaktionella arbetet med fokus på att utveckla och stärka varumärkets position på den lokala marknaden. Du som söker har goda ledaregenskaper och är en dokumenterad skicklig publicist. Du driver redaktionen med engagemang och tydlighet, där medarbetarna och deras förutsättningar och prestation står i centrum.

Läs mer och ansök på mittmedia.se/jobb senast den 14 augusti.

Mittmedia är en del av Bonnier News och har ett tjugotal nyhetssajter, appar, 28 dagstidningar, gratistidningar med mera.

MittMedia